– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Golden Century International Holdings Group Limited
金禧國際控股集團有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：91）

（認股權證代號：1807）

自願公告

業務最新資料

本公告乃金禧國際控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）作出之自願公告，以向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集團
最新發展之資料。

茲提述本公司日期為二零二零年八月十日有關（其中包括）本集團煤層氣業務
之最新資料之公告（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙及詞語與該
公告所界定者具有相同涵義。

煤層氣業務之進一步最新資料

誠如本公司截至二零二零年六月三十日止六個月的中期報告所披露，A區（產
品分成合同中所載的煤層氣區塊之一）之總體開發方案（「總體開發方案」）只需
要向中國有關政府部門（「政府部門」）備案即可開始進入生產。為了履行提交總
體開發方案的必要程序、要求及條件，本集團已尋求及評估合適的專業人士以
繼續進行必要的勘探作業。

董事局謹此告知股東，於二零二零年十月二十八日，英發能源與北京中能萬祺
能源技術服務有限公司（「中能萬祺」）訂立工程技術服務合同（「服務協議」），據
此中能萬祺將提供有關本集團煤層氣營運的一系列服務，包括數據分析、編製

– 2 –

技術方案、建設合約的實施、數據採集及編製整體技術報告。此外，於此階段，
中能萬祺應開展基本勘探工程、參數井鑽探及氣藏測試，以考察地質狀況、煤
層賦存及煤層氣藏參數。董事會預計煤層氣業務的相關勘探作業將於近期展
開。中能萬祺為一家於中國註冊成立之公司，主要為非常規能源公司提供地質
評價、區塊勘探、工程設計、鑽井施工、壓裂排採、下游集輸等高效系統的一體
化技術服務。中能萬祺團隊在煤層氣的各個區塊擁有10年以上的開發經歷。就
董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，中能萬祺及其最終實益擁有
人為本公司及本公司的關連人士之獨立第三方。

董事局謹此進一步告知股東，儘管煤層氣業務的大部分計劃籌備工作因近期
爆發新型冠狀病毒疫情而推遲，但本集團仍繼續專注進行經營煤層氣所有必
要的籌備工作，以使總體開發方案能儘快完成及提交予政府部門。董事局認
為，服務協議已按正常商業條款訂立，條款屬公平合理，並符合本公司及其股
東之整體利益。

倘有任何有關本集團業務進一步發展之最新進展，本公司將以刊發自願公告
之形式向其股東及潛在投資者提供全面資訊。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事局命
金禧國際控股集團有限公司

主席兼行政總裁
盤繼彪

香港，二零二零年十一月四日

於本公告日期，執行董事為盤繼彪先生（主席兼行政總裁）及邵艷霞女士，非執
行董事為蕭恕明先生，而獨立非執行董事則為黎建強先生、楊志偉先生及陳炎
波先生。